17-02-2024 14:46:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se justifica pela  estrutura danificada que põe em risco a segurança dos passageiros ,reforço
na estrutura danificada, com concreto, arames, entre outros materiais.Estive pessoalmente no local e o estado é muito
grave,correndo risco de queda da cobertura e risco de integridade física dos passageiros que necessitam esperar o
transporte publico neste local.

 solicitação ,devido reclamações dos moradores do Bairro Tabajaras e Daniel Fonseca,sobre  ponto de ônibus
caindo aos pedaços a mais de 5 anos  nessa situação e nada feito até o momento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 1975, CENTRO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 30730/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 14:46:22

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total